
УТВЕРЖДАЮ: 
Мэр города Козьмодемьянска 

 
 _______________ А.Б. Зяблов 

 
«21» октября 2015года 

 
 

П Р О Т О К О Л 
аукциона по продаже имущества собственности  муниципального образования «Городской 

округ «Город Козьмодемьянск» 
 
 
 

Место проведения: г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14, малый зал 
администрации города Козьмодемьянска 
Время проведения: 14 часов 00 минут 21 октября 2015 года 
Объект продажи: Котельная, назначение – нежилое здание, 1-этажное (подземных 

этажей – 0), общей площадью – 168,5 кв.м., литер А. 

Месторасположение: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Промышленная, 
30г. 

Начальная цена лота без учета НДС: 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей 00 
копеек. 

 
Присутствуют: 
 
Председатель  Башков А.Г. – председатель КУМИ администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск»;  
Секретарь Ботвич А.С. – ведущий специалист администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск»; 
Члены комиссии:  Дружинина О.В. – заместитель мэра города 

Козьмодемьянска по экономике; 
 Загрутдинов Э.И. – руководитель Финансового 

управления МО «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» (по согласованию); 
Волков И.Н. – член постоянной комиссии по бюджетным 
отношениям и муниципальной собственности (по 
согласованию); 
Малышев С.И. – консультант по правовым вопросам 
сектора кадровой муниципальной службы администрации 
МО «Городской округ «Город Козьмодемьянск». 

                                          
Кворум для принятия решения имеется. 

 
П О В Е С Т К А   Д Н Я: 

 
  1. Рассмотрение аукционной документации по продаже имущества собственности  

муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» – котельная, 
назначение – нежилое здание, 1-этажное (подземных этажей – 0), общей площадью – 168,5 
кв.м., литер А, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск, ул. 
Промышленная, 30г. 



 
 2. Проведение аукциона, подведение итогов. 

Комиссия рассмотрела документы, заявки участников аукциона. 
К участию в аукционе допущены следующие участники: 
 

№ 
п/п 

Участники аукциона Дата подачи заявки Рег. № 

1. ООО «Марикоммунэнерго», РМЭ, г. 
Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д.53, 424003, 

8(8362) 42-35-65, р/с 
40702810300450000070 ОАО КБ 

«Хлынов» г. Киров, БИК 043304711, к/с 
30101810200000000824, ИНН 

1215126037, КПП 121501001, ОКПО 
80059289, ОГРН 1071215009425 

02 октября 2015 года  
09 час. 48 мин. 

№1 

1  

2. Сафонов Иван Александрович 02 октября 2015 года   
14 час. 48 мин. 

2 

 
  Результаты аукциона: 

1. предпоследний шаг №1 – начальную стоимость предложил участник № 2 – Сафонов 
Иван Александрович; 

2. последний шаг №2 – предложение участника № 1 – ООО «Марикоммунэнерго» - 
35 700 (тридцать пять тысяч семьсот) руб. 00 коп. 

 
По результатам аукциона определился победитель, предложивший 

максимальную стоимость за лот – 35 700 (тридцать пять тысяч семьсот) руб. 00 коп.: 
- Общество с ограниченной ответственностью «Марикоммунэнерго», юридический 
адрес: РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д.53, 424003.  

 
 
 
                 Председатель комиссии   _______________ Башков А.Г. 

                 Секретарь комиссии        _______________  Ботвич А.С. 

                 Члены комиссии:             _______________  Дружинина О.В. 

          _______________  Загрутдинов Э.И.(по согласованию) 

                                                           _______________  Волков И.Н.(по согласованию) 

                                                           _______________  Малышев С.И. 

 

 
 

Протокол получил:   
 
Общество с ограниченной ответственностью «Марикоммунэнерго» 
 
 
«__» ___________ 2015г.                  ___________________________  

 
 
 



 
 
 
 


	УТВЕРЖДАЮ:
	П Р О Т О К О Л

